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Sarajevo, 29.10.2022, Bosna i Hercegovina

Ministarstvo kulture i sporta
@ Kantona Sarajevo

VIII medunarodni plivacki miting - "Bosna PICCOLO CUP 2022"

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo

kmlture | spoata

Bowns | Hervegovina
Frderang minbear v

Disciplina 16 Zenski/F, 50m Ledno/Back 8 - 12 godina
29.10.2022 - 15:15 Rezultati
Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 28.76 Lana PUDAR ORMO Sarajevo (BiH) 29.12.2021
Nezvanicni BiH - 16 28.76 Lana PUDAR ORMO Sarajevo (BiH) 29.12.2021
Nezvanicni BiH - 14 29.84 Hena MESIC STSA Zagreb (CRO) 23.12.2016
Nezvani¢ni BiH A+B+(C/D/E): 30.46 Lana PUDAR ORMO Sarajevo (BiH) 29.12.2018
Nezvanicni BiH - 10 34.60 Andrea TODOROVIC 22ABL Maribor (SLO) 10.12.2012

Bodova: FINA 2022
Rang Puno ime/Full Name
E: 8 godina / years

1. Klara DRLJA

2. Asja PEKIC

3. EmaTUTAN

4. Sofija CULUM

5. Noa BASIC

6. Sajra ADROVIC

7. Iman KAPETANOVIC
8. Nada JELESKOVIC
9. Sara DUSPER

10. Amila BALAS

11. Iman JUKOVIC
Tesnim MAKSUMIC
2 - PogreSan okret
Stasa BJELINIC

2 - PogreSan okret
Lamia COKO

2 - PogreSan okret
Sumeja PITA

7 - PogreSan ulazak u cilj

Nejra KUCUK
7 - PogreSan ulazak u cilj

DSQ
DSQ

DSQ

D: 9 godina / years

1. Merjem CAMPARA
2. Nedzma SULJOVIC
3. Mona KASUMOVIC
4. Merjem MULABEGOVIC
5. Emina HADZALIC
6. Anastasija KAURIN
7. Inaja ABAZI
8. Ajla BIJELONJA
9. Ema PENAVA
10. Ajla CIRIC
11. Elena GUDALO
12. Sara TIPURA
13. Hana HALEBIC
14. NidZara PLIJEVLJAK
Esma SARVAN
1 - Raniji ili neispravan start

G/Y  Puno ime kluba/Full Club Name

Orka, MO
GKVS SA, SA
Sportina, SA
Olymp, BL
Bosna, SA
Flipper, SA
Spid, SA
Dami, SA
Flipper, SA
Sportina, SA
Flipper, SA
Sport Time, SA

00 00O 0O 00 00O OO 0O 0O 0O 0O 0O 0O

8 Delfin, LA

8 Flipper, SA

8 Sport Time, SA

8 Aquafit, SA

Orka, MO
Sharks, SA
Novi Grad, SA
GKVS SA, SA
Bosna, SA
Olymp, BL
Flipper, SA
Pirana, SA
Velez, MO
Dami, SA
22.april, BL
Velez, MO
Sport Time, SA
Sportivo, SA
Aqua, SA

© ©O© O OO OOV OO OO OO

Vreme/Time Bod/Pts Status VR

49.67 131
53.15 107
56.00 91
56.50 89
59.29 7
1:05.78 56
1:06.00 56
1:08.89 49
1:10.33 46
1:11.02 45
1:13.06 41
4711 154
4714 154
52.72 110
52.82 109
56.05 91
56.69 88
58.55 80
1:02.43 66
1:02.72 65
1:03.96 61
1:04.22 60
1:05.05 58
1:05.54 57
1:06.96 53

Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info

mmilomir@gmail.com

Kratki onlajn link za mob/tab: plivanje.info/bosna

ili plivanje.info@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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B Ministarstvo kulture 1 sporta
@ Kantona Sarajevo

VIII medunarodni plivacki miting - "Bosna PICCOLO CUP 2022"

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo

Sarajevo, 29.10.2022, Bosna i Hercegovina

Bowns | Hervegovina
Frderang minbear v
kemlsure | spotta

Disciplina 16, Zenski/F, 50m Ledno/Back, D: 9 godina / years

Rang
DSQ

Puno ime/Full Name

Amina DZAFEROVIC
2 - PogreSan okret

C: 10 godina / years

Emina MRKONJIC
Dzana KAMENJASEVIC
Ana ANICIC

NadZza CUROVAC

Ajna SALDIC

Farah GODINJAK

Mona PASALIC

Sara ANDELOPOLJ
llhana SOLJIC

Sara SOMOGY!

Ajlin BAZDAR

Selma MUSA

Amina ROZAJAC
Helena RADISA

Alina BIDIC

1 - Raniji ili neispravan start

B: 11 godina / years

Sara BAJIC

Amina HUREMOVIC
Ajsa PINDZO

Lejla SEHOVIC
Ivana MARINKOVIC
Dalia JOUARA
Danja ALIKALFIC
Ana STEVANOVIC
Blanka NAGY-KASZA
Jovana SIMOVIC
DZeneta DIZDAREVIC
Asja JULEVIC
Sarah HODZIC
Uma SETA

Amina KUCUK

Asja GACEVIC
Ilvana SARAC

Iman SALMAN

Sajra BARUCIJA
Sara LAZOVIC
Amna GERIN

GIY
9

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Puno ime kluba/Full Club Name

Zeljeznicar, SA

Flipper, SA
Sport Time, SA
Delfin, LA
Aquafit, SA
Spartak, GR
Spid, SA
Bosna, SA
Orka, MO
Aquafit, SA
Harkany SE
GKVS SA, SA
Flipper, SA
Aquafit, SA
22.april, BL
Sharks, SA

22.april, BL
GKVS SA, SA
GKVS SA, SA
GKVS SA, SA
22.april, BL
Sharks, SA
Velez, MO
Borac, BL
Harkany SE
Eko Sport, SA
GKVS SA, SA
Sharks, SA
Eko Sport, SA
Sport Time, SA
Aquafit, SA
Sportina, SA
Orka, MO
Aquafit, SA
Bosna, SA
Sportina, SA
Aquafit, SA

Vreme/Time Bod/Pts Status VR

4160 224
4179 221
4706 154
50.10 128
51.88 115
5312 107
5447 99
5473 98
58.05 82

1:0041 73

1:0405 61

1:1223 42

1:1924 32

1:2476 26
3970 257
4001 251
4009 250
4028 246
41.02 233
4365 194
4431 185
4487 178
4592 166
4694 156
4864 140
4865 140
5078 123
5506 96
5739 85

1:01.73 68

1:0461 59

1:0497 58

1:05.07 58

1:0520 58

1:06.82 54

Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info
Kratki onlajn link za mob/tab: plivanje.info/bosna

mmilomir@gmail.com
ili plivanje.info@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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S Ministarstvo kulture i sporta
@ Kantona Sarajevo

VIII medunarodni plivacki miting - "Bosna PICCOLO CUP 2022"
Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Sarajevo, 29.10.2022, Bosna i Hercegovina

Bowns | Hervegovina
Frderang minbear v

kemlsure | spotta

Disciplina 16, Zenski/F, 50m Ledno/Back

A: 12 godina / years

DSQ

VK-EXH

Ilva VUCIC

Uma HECIMOVIC
Lamija PASIC
Ajna EMIC

Zerina OMEROVIC
Ema STANCIC
Zslliett DENES
Petra MANDARIC
Réka SOMOGYI
Aliz BOROS

Majra HRVAT
Hana HADZIC
Amina VELAGIC

7 - PogreSan ulazak u cilj

Ajna BARUCIJA
2 - PogreSan okret

AjSa TUFO
2 - PogreSan okret

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

12

22.april, BL
Sharks, SA
Spartak, GR
Spartak, GR
§partak, GR
Zeljeznicar, SA
Harkany SE
Orka, MO
Harkany SE
Harkany SE
Sport Time, SA
Sport Time, SA
Eko Sport, SA

Bosna, SA

Dami, SA

38.01
38.62
39.88
42.65
43.20
43.23
43.59
44.96
49.94
50.56
56.80
1:00.73

293
280
254
207
200
199
194
177
129
124

88

72

Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info
Kratki onlajn link za mob/tab: plivanje.info/bosna

mmilomir@gmail.com

ili plivanje.info@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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